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CBefieHuUa Mo gorosopam Ha NpoAyKThl nutaHusa 2020r.

nata
3aK/0YeHNA

01.01.2020

01.01.2020.

01.01.2020.

03.01.2019

Cymma

2038940,00

256116,00

474600,00

1306320,00

MepeyeHb 3aKynaeMblx
TOBapoB

MweHnYHasa Myka
MeueHbe

LibinnsaTa 6poiinepsbl
Macno nogconHeyHoe
ChbIp

Poxkn

Kpyna 13 ropoxa
Kpyna rpeuHeBas
Kpyna maHHas
Kpyna nweHnyHas
Mepnosasa kpyna
Kpyna niweHo

PUC 0YNLLLEHHDbIT
AuHeBasa Kpyna
Kpyna n3 osca
Caxap-necok
Conb

Coku (hpyKTOBbIE
AlLo KypuHoe
Kucenb

Cwmecun (pyKTOB
Orypubl U KOPHULLOHbI
MKpa oBoLHas
[Mope TomaTHOe
Yaii

Kakao

LOpoxoku

Copa nuwesas
YKCyCHas aceHUus
XN1e6 NIeHNYHBbINA
XNneb p>xaHou
6aTOH MLIEHNYHbIN

Macno CnnMBo4vyHoe

MaprapuH camBoYHbIN

Kegup

CpokK geiicTeus

1 kBapTan

1 kBapTan

1 kBapTan

1 kBapTan

HaumeHoBaHVe nocTaBLyMKa

MM "Tykawes >K.3."

TOO CapblApka HaH
KaparaHzbl

M "BonoguHaB.A.",

nn "Hypxon"

MECTO HaxoXaeHuA nocTtaBLNKa

KaparaHguHckas o6nactb, KaparaHga
. A.yn.)Xambbina 19.

KaparaHguHckas obnactb, KaparaHga
I.A., r.KaparaHga, YYETHbII
KBAPTAJ/ 018, 252

KaparaHpga I".A.,Mukp. 16 gom 22 k8. 14.

KaparaHpga . A.,Mukp. 16 gom 22 k8. 14,

Y rBepx)aK«

pmaH

noéekosa A.K.

imeNbCcTBAO 0
ncTpayumn

TanoH Ne
K214T\Y (200762505 oT 2019
06-02r.,

730223350080

150740015111 3-4/250-01 o1 2017-02-23
CB-BO O rOCY/JapCTBEHHOM
peructpaymm Ne 3019,
0004337 o1 2016-03-25r,,
CB-BO 0 rOCY[JapCTBEHHOM
perucTpaymm Ne 3019,

681101450133

871111350637



01.01.2020.

01.01.2020.

01.01.2020.

01.07.2019

01.01.2020.

TBOpOT

MOJ/I0OKO nacTepmnsoBaHHOE

4800000,00 3.2%

316800,00 pbiba/MuHTaR/

6400000,00 msco roBaguHa

KanycTa
KapTodenb
nyK
MOPKOBb
cBeKna
A6/10KN

981650,00

400400,00 cOCMCKM MOJIOYHbIE

rofoBoii

1 kBapTan

rofoBoli

1 kBapTan

1 kBapTan

TOO "Aiiza"

NI Kam3nHoB

KX "LlaTtaH"

nn" MyctagpuH M.A."

TOO "Tait",

r.KaparaHga r. Kapaxan yn. Aiiteke bu
fom 2
r.KaparaHga yn. MykaHosa 49/2

r.KaparaHga Op6uTa 1, gom 4-8 k8. 14
r.KaparaHguHckas o6n. byxap-

Xblpayckuii paitoH c.Akope 133 yu. 18
mukp. CTpoerune 11/1 TJ "Kamenot"

r.KaparaHga mukp. CtenHoi-3 gom 1
kB.85

KaparaHguHckasa obnacts, KaparaHga
I.A., yn. Cknagckas 9

980340003710

701123301323

760922300387

720511350410

991040001440

0004337 ot 2016-03-25r,,

64-1930-28-TOO ot
11.12.2013

Ne 0649737 cepusa 12915 o1
12.03.2004 .

Ne 0001039 cepusa 3013 ot
12.01.2016r.

Ne 0014522 Cepus 3020 ot
27.07.2016 .

Ne6907 ot 14.08.2015r.



